
六 産 発 第 34 号  

令和６年７月 26日  

 

六ヶ所村産業協議会会員各位 

 

 六ヶ所村産業協議会  

会 長 千田  昇  

（代表印省略） 

 

「建設業経理士２級講座」希望調査へのご協力のお願い 

 

平素より当協議会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会では「建設業経理士２級講座」の開催を検討しております。そこで、おおよ

その受講人数、開催希望曜日ならびに開催時間を把握するため、受講を希望する場合は、別添

受講希望調査へのご協力をお願いいたします。 

なお、本調査へは実際に受講する確度の高い人数でのご回答をお願いいたします。 

   

記 

 

１ 依頼内容 

  「建設業経理士２級講座 受講希望調査」のとおり 

２ 回答期限 

  令和６年８月 16日（金） 

３ 回答方法 

  E-mailにてご回答をお願いいたします。 

 

 

 

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内） 

高村 

TEL：0175-72-2111（内線 352） 

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp 


